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PROGRAM „ASYSTENT OSOBISTY OSOBY
NIEPEŁNOSPRAWNEJ” – EDYCJA 2021

 

DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU SOLIDARNOŚCIOWEGO

PROGRAM „ASYSTENT OSOBISTY OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNEJ EDYCJA 2021”

DOFINANSOWANIE: 22 718,82 zł
CAŁKOWITA WARTOŚĆ: 22 718,82 zł

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grzmiącej w imieniu Gminy Grzmiąca realizuje Program „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” edycja
2021. Program adresowany jest do osób niepełnosprawnych posiadających orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności
wydane na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych albo
orzeczenie równoważne.

Celem programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” jest zwiększenie szans osób niepełnoprawnych w prowadzeniu bardziej
samodzielnego i aktywnego życia.

Usługi asystenta w szczególności mogą polegać na pomocy asystenta w:

wyjściu, powrocie lub dojazdach w wybrane przez uczestnika Programu miejsce (np. dom, praca, placówki oświatowe i szkoleniowe,1.
świątynie, placówki służby zdrowia i rehabilitacyjne, gabinety lekarskie i terapeutyczne, urzędy, znajomi, rodzina, instytucje finansowe,
wydarzenia kulturalne, rozrywkowe, społeczne lub sportowe);

zakupach, z zastrzeżeniem aktywnego udziału uczestnika Programu przy ich realizacji;2.

załatwianiu spraw urzędowych;3.

nawiązaniu kontaktu/współpracy z różnego rodzaju organizacjami;4.

korzystaniu z dóbr kultury (np. muzeum, teatr, kino, galerie sztuki, wystawy);5.

wykonywaniu czynności dnia codziennego – w tym przez dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności – także w zaprowadzaniu i6.
przyprowadzaniu ich do lub z placówki oświatowej.

Osoba niepełnosprawna lub opiekun prawny ma prawo wyboru osoby, która będzie świadczyć usługi asystenta. Uczestnik Programu nie płaci za
usługi asystenta. Program realizowany jest od dnia 1 czerwca 2021 roku do dnia 31 grudnia 2021 roku.

Koordynatorem Programu jest Pani Edyta Brysik (specjalista pracy socjalnej) – kontakt telefoniczny pod numerem 94 37 368 78 wew. 62.


